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   Laupäev, 30. mai  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost, assessor MARKO TIITUS + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI –TUULIKKI TAMMO + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS kõneldakse SUHETE teemadel. Vestlusringis on  koguduse noored MADIS KIVISILD, MAREK LIIVA, JOEL MARKUS ANTSON ja pastor VELJO KAPTEIN. Saatejuhid on OLIVER REMMA ja ELISE OLT    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 11.30 GLS JUHTIMIS-MINUTID: JUHT ja KOGUKOND. Mikrofoni ees on Mustamäe linnaosa vanem HELLE KALDA , vestlust juhatab LEHARI KAUSTEL    
                12:00            PLAYLIST: saatejuht on TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIV: VARRO VOOGLAID ja MARKUS HAAMER teevad põgusa tagasivaatele hooajale ning käsitlevad hetkel tähelepanu keskmes olevat pagulastemaatikat    
                Kell 14            RAAMATUTUND: LAPSED ja RAAMATUD. Kooliaasta on lõpusirgel,suvi on aga läbi aegade olnud lastele hea võimalus raamatute lugemiseks. Saates räägitakse kas, kui palju ja missuguseid raamatuid lapsed täna loevad. Stuudios on asjaosalised ise, II klassi poisid KASPAR ja LUUKAS ja nende õpetaja PIRET KÕPPO. Saatejuhi rollis on lapsevanem KÜLLI KUUSK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS; 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel Piibliuudiseid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS: kuuleme, et Soomes alustati Markuse evangeeliumi tõlget, mis on mõeldud nutiseadmetesse; et Libeeria vajab ebola-järgselt veel abi; et Kambodža kiirelt kasvav kirik vajab nii piibleid kui ka lugemisoskust.Sarja toimetab PIRET RIIM. Kl 18.30 suunab saade - KOHTUME TARTUS! - meid taas tänavuse VAIMULIKU LAULUPEO radadele. Sedakorda on saate toimetaja EVE PADAR mikrofoniga külas EELK Nõo kirikus ja vestleb õpetaja MART JAANSONI ja koguduse meesansambli juhi MARGUS LIIV'iga    
                Kell 19            ELUST ENESEST: Usuelu kogemusi jagavad saates NIKITA KONSTANTINOV ja VILLI VÕRK. Saatejuht on TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: MIS ON MEIE LOOTUS? Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhib pastor ÜLO NIINEMÄGI.
       Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            Hooaja viimases TAEVAMUUSIKA saates on HUBERT JAKOBS    
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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